第１号様式（第５条関係）

平成　　年　　月　　日

　当麻町長　　　　　　　　　　　宛

住所

申請者

氏名
補助金交付申請書
　平成　　　年度において、当麻町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添え申請します。
記

	１　設置予定の位置又は住所

	２　住宅の区分
	　　新　　　設　　・　既　　　設

	３　設置の形態
	　　屋根上設置型　・　地上設置型　・　その他（　　　　　　　）

	４　太陽電池モジュール

	メーカー

	形　　式

	５　太陽電池最大出力の合計

	平　　　　.　　　kw
　※小数点以下２桁未満切り捨て　　　　※１０kw未満

	６　完了予定年月日
	　平成　　　年　　　月　　　日

	７　建物引渡し予定年月日
	　平成　　　年　　　月　　　日　　※新築の場合のみ記入

	８　補助金交付対象経費
	　　　　　，　　　，　　　　円

	９　補助金交付額
	　　　　　　１００，０００　円

	１０　施行者又は

　　　事務代行者（受任者）

	　　名　　称　　：

　　担当者名　　：

　　電話・FAX 　：

　　住　　所　　：　〒

	１１　備　　考

個人情報目的外利用に関する同意書
当麻町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付申請に当たり、町税等納税状況確認のため保有個人情報の目的外利用に同意します。
　　　年　　　月　　　日
当麻町長　　　　　　　　　　　宛
申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
第２号様式（第６条関係）
事　務　代　行　委　任　状
平成　　年　　月　　日
当麻町長　　　　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委任者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　私は、下記１の者を事務代行人と定め、下記２の権限を委任します。
記
１　受任者
　　　　　　　　住　　所　　〒

　　　　　　　　会 社 名

　　　　　　　　氏　　名
２　委任の内容

　　　　　　　　当麻町住宅用太陽光発電システム設置事業の内

· 各種申請手続き

· その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
第４号様式（第８条関係）

平成　　平成　　　年　　月　　日

補助事業変更等承認申請書
　当麻町長　　　　　　　　　　　宛

住所

交付決定者

氏名
　平成　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号指令　で補助金交付決定を受けた当麻町住宅用太陽光発電システム設置補助金について、申請内容を次のとおり　変更・中止・廃止　したいので承認願います。
記
１　補助金申請の内容の変更
２　補助事業の中止
３　補助事業の廃止
（理　　由）

第６号様式（第９条関係）

平成　　年　　月　　日

　当麻町長　　　　　　　　　　　宛

住所

交付決定者

氏名

実　績　報　告　書
　平成　　年　　月　　日　付け　　　　第　　　号指令　により交付決定を受けた当麻町住宅用太陽光発電システム設置事業について、事業が完了したので次のとおり報告します。
記

	１　設置予定の位置又は住所

	２　住宅の区分
	　　新　　　設　　・　既　　　設

	３　設置の形態
	　　屋根上設置型　・　地上設置型　・　その他（　　　　　　　）

	４　太陽電池モジュール

	メーカー

	型　　式

	５　太陽電池最大出力の合計

	平　　　　.　　　kw

　　※小数点以下２桁未満切り捨て　　　　※１０kw未満

	６　完了年月日
	　　平成　　　年　　　月　　　日

	７　建物引渡し予定年月日
	　　平成　　　年　　　月　　　日　　※新築の場合のみ記入

	８　補助金交付対象経費
	　　　　　　，　　　，　　　　円

	９　補助金交付額
	　　　　　　　１００，０００　円

	１０　施行者又は

　　　事務代行者（受任者）

	　　名　　称　　：

　　担当者名　　：

　　電話・FAX 　：

　　住　　所　　：　〒

	１１　備　　考

第８号様式（第１１条関係）

補助金交付請求書
	請求金額　　金　　　　　　　　円

　ただし、平成　　年　　月　　日　付けで補助金額の確定のあった当麻町住宅用太陽光発電システム設置補助金を次のとおり請求します。

平成　　平成　　　年　　　月　　　日

　当麻町長　　　　　　　　　　　宛

住所

交付決定者

氏名
記

支払方法

　　　　口座振込

　　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　　　　　　　　本店　・　支店
　　　　　　　　　　　　銀行　・　金庫　　　　　　　　　　　　　本店　・　支店
　　　　　　　　　　　　　　　　預金　　　　口座番号
　　　　（フリガナ）　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　口座名義人